Vorläufige Zeiteinteilung 22. – 23.07.2023 Halle-Seeben



Samstag, 22.07.2023

Dressur

2100041						
Zeiten	Prfg- Nr.	Prüfung	Nenner	SF	Richter	Richter VP
8:00 - 9:15	2	Dressurwettbewerb KI. E – E5/2	28	D	ASN, VB	TM
09:45 - 11:30	4	Dressurreiterprüfung KI. A – RA2/2 Wertungsprüfung KM SK Jun/JR	41	Х	SCH, TM	VB
12:00 - 15:00	6	Dressurprüfung KI. L – L5 Wertungsprüfung KM SK Reiter	31	Т	ASN, VB	SCH

Springen

Zeiten	Prfg- Nr.	Prüfung	Nenner	SF	Richter	Richter VP
8:30 – 9:30	11	Springpferdeprüfung Kl. A**	31	Q	HS, SCH	TM
10:00 – 11:15	13	Springprüfung KI. A** Wertungsprüfung KM SK JJ/JR	44	М	HS, ASN	VB
11:45 – 13:00	12	Springpferdeprüfung Kl. L	35	С	HS, SCH	TM
13:30 – 15:45	15	Springprüfung KI. M* Platzierung in 2 Abteilungen Einlaufprüfung HKM Bundeschamionat 6jähr. Pferde	73	I	HS, TM	SCH
16:15 – 17:00	17	Springprüfung KI. S* Qualifikationsprüfung f. Partner Pferd Cup 2023/24	24	Е	HS, VB	ASN
17:30 – 18:00	19	Amateur-Springprüfung KI. S* Qualifikationsprüfung "Erster Großer CWD FAB Amateur-Cup"	15	F	HS, ASN	VB
Anschließend		Showprogramm des Halleschen Reit- und Fahrvereins Seeben e.V.			HS	
		Danach Abendveranstaltung mit Party im Festzelt				

Sonntag, 23.07.2023 Dressur

Dressur					1	
Zeiten	Prfg- Nr.	Prüfung	Nenner	SF	Richter	Richter VP
8:00 – 10:00	5	Dressurprüfung KI. A* - A5/2	43	J	TM, ASN	SCH
10:30 – 12:00	3	Dressurpferdeprüfung KI. L – DL4	13	N	TH, ASN	VB, HS
12:30 – 15:00	9	Dressurprüfung KI. M* - M6 Qualifikation. f. Prfg. 10	23	U	BB, SCH	TM
15:30 – 17:30	7	Dressurprüfung Kl. L** – L10 Kand	20	Α	ASN, VB	BB
17:45 – 18:15	10	Dressurprüfung Kl. M** – Kür (20x60) Quali aus Prfg. 9 – Startmeldung unmittelbar nach Prfg. 9!	6	G	BB, TM	VB

Sonntag, 23.07.2023

Springen

			_			
Zeiten	Prfg- Nr.	Prüfung	Nen	SF	Richter	Richter VP
7:30 – 9:00	14	Springprüfung KI. L Wertungsprüfung KM SK Reiter	50	W	HS, BB	SCH
9:30 – 9:50	20	Springpferdeprüfung Kl. M* Qualifikationsprüfung f. HKM Bundeschampionat 2023 f. 5jährige Pferde	5	Р	HS, BB, SCH	VB
10:15– 10:45	21	Springpferdeprüfung Kl. M* Qualifikationsprüfung f. HKM Bundeschampionat 2023 f. 6jährige Pferde	17	В	BB, VB, SCH	HS
11:15– 13:30	16	Springprüfung KI. M* Platzierung in 2 Abteilungen	77	S	HS, VB	BB, TM
13:40 – 14:00	01	Führzügelwettbewerb m. Theoriefragen	5	R	HS; VB	ASN
14:10 – 14:40	22	Zeitspringprüfung Kl. S* Teiln. U25	17	L	HS, TM	SCH
14:45 – 15:15		Showprogramm – Voltigieren			HS	
15:30 – 16:30	18	Springprüfung Kl. S* m. SR	22	0	HS, SCH	BB, TM
17:00 – 17:45	23	Stilspringwettbewerb	20	V	HS, ASN	VB

Richter: Vera Beschnidt - VB; Bernd Brinkmann - BB, Thomas Müller- TM; Steffen Schubert - SCH;

Harald Sporreiter - HS; Anja Sporreiter-Nestorowicz - ASN

LK-Beauftragter: Harald Sporreiter

Parcourschef: Tino Stade Parcoursassistent: Wieland Ballenberg

Wichtige Mitteilungen an die Nenner:

Meldestelle Tel.: 0177 6888924

- Die Meldestelle öffnet jeweils 30 Minuten vor Beginn der ersten Prüfung des Tages. Telefonische Erreichbarkeit an den Turniertagen jeweils erst ab 9:00 Uhr.
- Startmeldungen für Prüfung 2, 4, 11 bitte am 21.07.2023 zwischen 19:30 u.20:00 Uhr telefonisch bzw. über www.equi-score.de bis 20:00 Uhr
- Startmeldungen für Prüfung 5 und 14 am 22.07.2023 bis spätestens 16 Uhr telefonisch oder über www.equi-score.de
- Alle anderen Prüfungen Startmeldungen bis 90 Minuten vor Prüfungsbeginn
- Teilnehmer Kreismeisterschaft bitte persönlich oder telefonisch für die Wertung anmelden
- Pferdepässe bereithalten
- Kürmusik für Prfg. 10 ist auf USB-Stick erforderlich und in der Meldestelle mit Abgabe der Startmeldung abzugeben
- Hunde sind auf dem Turniergelände an der Leine zu führen
- Der Veranstalter schließt jegliche Haftung für Sach- und Vermögensschäden aus, die den Besuchern, Teilnehmern, Pferdepflegern und Pferdebesitzern durch leichte Fahrlässigkeit des Veranstalters, seiner Vertreter oder Erfüllungsgehilfen entsteht. Der Veranstalter haftet in Fällen des Vorsatzes, der groben Fahrlässigkeit sowie bei Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit und in weiteren Fällen der zwingend gesetzlichen Haftung nach den gesetzlichen Bestimmungen. Er schließt darüber hinaus der Haftung für Diebstähle und sonstige Vorfälle aus.
- Navi-Adresse: 06118 Halle, Am Hagelsberg

Allen Teilnehmern eine gute Anreise und optimale Erfolge!